DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS SINAIS E
SINTOMAS NO DIAGNÓSTICO DE HIPOTEIRODISMO EM PACIENTES IDOSOS
ATENDIDOS NO AMBULATORIO DE ENDOCRINOLOGIA DE UM HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO de autoria de TAMARA MARIA VALE, GRAZIELA CYNTIA SILVA
SANTOS, INDY LOPES BATISTA, CAMILA RAPOSO FONSÊCA, RAFAEL MEDEIROS
BEZERRA COSTA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3386

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3386